INDICAÇÃO Nº 330 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
construção de uma lombada na Avenida Ivo Guersoni, no bairro Vila Beatriz.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da alta velocidades que os veículos
circulam na via, deixando os moradores preocupados. Sendo assim, solicitamos
providências em relação ao caso.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0C9U8C0Y7A9B3K6
		2021-02-22T12:35:03-0300